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Poziom trudności: Początkujący

Pierścień do haftowania z kamperem to kultowy pomysł dekoracyjny, który z pewnością doda Twojemu domowi
tego czegoś. Za pomocą szablonu do wykrawania i wytłaczania Sizzix® możesz szybko samodzielnie stworzyć ten
niezwykły element przyciągający wzrok.

c'est a

To takie proste:
Oprócz maszyny Sizzix® Big Shot i płytki bazowej, do realizacji tego pomysłu potrzebne będą szablony do
wykrawania "Let's Travel" i "Little Bunting", kółka do haftowania, trochę tkaniny i/lub filcu, małe białe pompony i klej
do tkanin, a także igła i nitka.

Pierwszym krokiem jest naciągnięcie kawałka tkaniny w naturalnym kolorze o średnicy 22,5 cm na obręcz do
haftowania. Ręcznie zszyj odporną na rozdarcie nić wzdłuż krawędzi tkaniny z tyłu. Pociągnij do siebie i przyszyj
nić.

Użyj wykrojnika Sizzix® Big Shot (Big Shot Plus) i szablonów, aby wyciąć wszystkie motywy z tkaniny wymagane do
wykonania wzoru. Użyj dużych trójkątów z szablonu "Little Bunting" do wykonania małej chorągiewki.

Ułóż tkaniny na naciągniętej obręczy do haftu, aby stworzyć wspaniały obraz. Wskazówka: Pokoloruj linie i napisy
za pomocą pisaka Strich-Ex. Tusz z tego pisaka zniknie po pewnym czasie, ale jest to dobra wskazówka, gdzie co
umieścić.



Przyklej proporczyki i kampera.

Wyhaftuj chorągiewki, napisy i kwiaty czarną nicią hafciarską. Podziel 6-nitkową nić hafciarską na bardzo cienkie
nici i użyj ich do haftowania.

Cała obręcz do haftowania jest ozdobiona małymi pomponami. Przyklej je wokół ramy za pomocą kleju
rzemieślniczego. Tworzą one specjalny efekt wizualny obrazka w ramce.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

371384 Pierścień do haftowaniaØ 15.5 cm 1

652568-80 Pompony VBS, 15 mm, 60 sztukBiały 1

389518 Tkanina bawełniana "Country Cotton", naturalna 1

360340 Zestaw igieł do haftu Prym, z koronką 1

650120-04 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmDelikatny różowy 1

650120-08 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmPowder 1


